Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750047804
211

000060538898
411

000750179163
889

000750101041
482

000750103912
014

000750649501
994

000020107800
000

000020107800
000

000020107800
000

000020170900
000

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

52151506~
Contenedores
de alimentos
desechables
para uso
doméstico

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50304100-
Limones

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

4

2.994

291

2.894

5.136

MEZCLA DE B

Base: 344.00,Impuesto:
GV VASO

Base: 65.52,Impuesto: 00
GV CHAROLA

Base: 131.03,Impuesto:
GV VASO

Base: 50.00,Impuesto: 00
ACEITE NUTRI

Base: 79.00,Impuesto: 00
LIMON AU 1KG

Base: 110.70,Impuesto: O
MILANESA CDO

Base: 401.20,Impuesto: O
MILANESA CDO

Base: 389.94,Impuesto:
MILANESA CDO

Base: 387.80,Impuesto:
LONGANIZA

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

12 de Marzo del 2025

14:56:04

IBAAB277293

D65F8CC6-042B-4F79-83C5-DD086E4481C1

UNIDAD
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

VALOR
UNITARIO

$86.00

% Importe: $0.0
$16.38

% Importe: $10
$32.76

0% Importe: $2
$25.00

% Importe: $8.(
$39.50

6 Importe: $0.00
$36.90

% Importe: $0.0
$134.00

% Importe: $0.0
$134.00

D% Importe: $0.q
$134.00

D% Importe: $0.0
$98.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

.97

o

o

o

o

o
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$344.00

$65.52

$131.03

$50.00

$79.00

$110.70

$401.20

$389.94

$387.80

$503.33
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000020107800
000

000020107800
000

000020107800
000

000020107800
000

000020107800
000

000750105533
081

000750179164
672

000750105535
689

000750105535
692

000750105535
691

000750224733
307

000750300784
126

000750300784
199

000750300784
133

000750105534
042

000750105533
506

000000000000
451

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

52151503-
Cubiertos
desechables
para uso
doméstico

50202304-
Jugos de repisa

50202304-
Jugos de repisa

50202304-
Jugos de repisa

14111704-
Papel higiénico

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50221300-
Harinay
productos de
molinos

2.978

3.032

2.976

3.044

2.992

13.05

Base: 503.33,Impuesto: O
MILANESA CDO

Base: 399.05,Impuesto:
MILANESA CDO

Base: 406.29,Impuesto:
MILANESA CDO

Base: 398.78,Impuesto:
MILANESA CDO

Base: 407.90,Impuesto:
MILANESA CDO

Base: 400.93,Impuesto: O
VALLE FRUT

Base: 90.00,Impuesto: 00
CUCHARA JUMB

Base: 37.07,Impuesto: 00
DEL VALLE

Base: 26.66,Impuesto: 00
DEL VALLE

Base: 6.67,Impuesto: 002
DEL VALLE

Base: 6.67,Impuesto: 002
ELITE

Base: 50.86,Impuesto: 00
SALSA MORA

Base: 80.00,Impuesto: 00
SALSA VERDE

Base: 80.00,Impuesto: 00
SALSA AGUACA

Base: 80.00,Impuesto: 00
SMUNDET 3L

Base: 241.38,Impuesto:
COCA COLA

Base: 275.86,Impuesto:
TORTILLA M

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor,
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0

KGM-
Kilogramo

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
KILO

D% Importe: $0.0
$134.00

% Importe: $0.q
$134.00

D% Importe: $0.q
$134.00

% Importe: $0.0
$134.00

% Importe: $0.0
$134.00

% Importe: $0.0
$35.00

% Importe: $0.00
$37.07

D% Importe: $5.9
$7.50

6 Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$50.86

% Importe: $8.1
$20.00

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$30.17

$34.48

0% Importe: $4
$13.50

0% Importe: $38.62

0
$399.05

0
$406.29

0
$398.78

0
$407.90

0
$400.93

0
$105.00
$37.07

3
$30.00
$7.50
$7.50
$50.86

4
$80.00
$80.00
$80.00
$241.38
$275.86

1.14

$176.18
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$15.00

$3.34

$0.83

$0.83
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Base: 176.18,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750047803 | 50192100- (1 MEZCLA DE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $69.00 $69.00
426 Botanas impuesto.-
Base: 69.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750142872 | 44121701- |1 BOLIGRAFO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
717 Boligrafos impuesto.-
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76
000750047804 | 50181900-Pan, | 1 SURT RICO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.00 $50.00
121 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 50.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750081000 | 50181900-Pan, | 1 BARRI PINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
096 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100067 | 50181900-Pan, | 1 GALLETA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
320 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750081000 | 50181900-Pan, | 1 SPONCH225G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.00 $38.00
324 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces

Base: 38.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 3870664855876417882688 TR No: 9709
TOTAL CON LETRA
(SEIS MIL DIEZ PESOS 10/100 M.N.) SUBTOTAL $5,891.07
DESCUENTO ($20.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $139.03
TOTAL $6,010.10

CADENA ORIGINAL

I1.1]D65F8CC6-042B-4F79-83C5-DD086E4481C1|2025-03-
12T15:57:04|SST060807KUO|DcYJY3UgDzkhE6ibczKZK8EhGDAIr687ujx AWNF28MORDdp2JwSdbCjdt16Em5de7 AHmvPgagaacdHPwY 4PfuUJwlidbjfchpxxxQwijilV7akiDwyCc6akluy2Qd6gWU
hCXkv++6G5ikc1Xn2PybIMt5vOVAFV/PhGsKyOPaAuY PCfrisfCXdqOJ/S9kc9t1ZY5x TC1QKIVUTPIEXIKWwpQIh7CPGkmqleX06+
OMErc/HLvopzrVWOdHZSTTI0JVqWhWalFVT1KIX/dcrx5cDUs6itpA8XY InDJy26SFaG8gdgleCmzwfAL3H8VHY/kYugfm7puvNh3ImIEVXALYAQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DcYJY3UqDzkhE6ibczKZKBEhGDAIr687ujx AWNF28MORDdp2JwSdbCjdt16Em5de7 AHmMvPgagaacdHPwY 4PfulwlidbjfcbpxxxQwjil V7akIDwyCe6akluy2Qd6gWUhCXKv-++
6G5ikc1XNn2PybIMt5VOVATV/PhGsKyOPaAuY PCTrisfCXdqOJ/Sakeat1 ZY5XTC1QKIVUTP3EXIKWwWpQIh7CPGkmgleX06-+
OMErc/HLvopzrVWOAHZSTTI0NVgWhWal FVT1KIX/derx5cDUs6itpASXY InDJy26SFaG8gdgLeCmzwfAL3HBVHY/k Yugfm7puvNh3ImIEVXALYAQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cgXI10XI9rTZ2zhjIDa480ZdDEeDs4pWP3yncE+
QCG2KSUbYDJ261XGg3MPY4yuUZKEwgnWP4xUm7lzawDUPRIT13GRzE0ZDr5CMbgx1gLiEe4CNizpcwjxLCjbLIDj80Oh4TG3qoQkzLA3swfRhLpFqY Q8FrEEzG5ge TsHfimCB7cHKjWP/TQc
TADPoLDhqodzBzIZpPrCpgND79/SjvX+Y UhwQeNNzvJeEtKp912U0yE6ztglY SeC45zvh0TWKPo9IXW//dduHwgfFOZZ6JzjLdidEWJIBFygL Z2514Mrmq3JSEPKstVALODwTh+KdEizoph TS XB6v

Lugar, fecha y hora de emision: 55800 a 12 de Marzo del 2025 14:56:04 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 12 de Marzo del 2025 15:57:04 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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