FECHA

12 de Marzo del 2025
14:56:04

FACTURA
IBAAB277293

FOLIO FISCAL

D65F8CC6-042B-4F79-83C5-DD086E4481C1

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO	CLAVE	UNIDAD	VALOR	IMPORTE	DESCHENTO
CODIGO	PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	IMPUESTOS	UNIDAD	UNIDAD	UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047804 211	50192100- Botanas	4	MEZCLA DE B	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$86.00	\$344.00	
			Base: 344.00,Impuesto: 0	_)% Importe: \$0.00)	
000060538898 411	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	4	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$65.52	
			Base: 65.52,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000	0% Importe: \$10.4	18	
000750179163 889	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	4	GV CHAROLA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$131.03	
			Base: 131.03,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	00% Importe: \$20	.97	
000750101041 482	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso	2	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
	doméstico						l <u>.</u>		
000750102012	50151500	2	Base: 50.00,Impuesto: 00	· •					
000750103912 014	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	2	ACEITE NUTRI	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$79.00	
			Base: 79.00,Impuesto: 00	· •	Tasa, Tasa o C		% Importe: \$0.00		
000750649501 994	50304100- Limones	3	LIMON AU 1KG	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.90	\$110.70	
000020107000	50112000	2.004	Base: 110.70,Impuesto: 0	_			_		
000020107800	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	2.994	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto	KGM- Kilogramo	KILO	\$134.00	\$401.20	
			Base: 401.20,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000)% Importe: \$0.00)	
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	2.91	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto	KGM- Kilogramo	KILO	\$134.00	\$389.94	
			Base: 389.94,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000)% Importe: \$0.00)	
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	2.894	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto	KGM- Kilogramo	KILO	\$134.00	\$387.80	
			Base: 387.80,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor			-		
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	5.136	LONGANIZA	02-Sí objeto de impuesto	KGM- Kilogramo	KILO	\$98.00	\$503.33	

			Base: 503.33,Impuesto: 0	02-IVA. Tipo factor	Tasa. Tasa o	Cuota: 0.00000	0% Importe: \$0.0	0	l I
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin	2.978	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto	KGM- Kilogramo	KILO	\$134.00	\$399.05	
	aditivos		Base: 399.05,Impuesto: 0	02 IVA Tipo factor	Taca Taca o	Cuota: 0.00000	0% Importe: \$0.0	0	
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	3.032	MILANESA CDO	02-10 A, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	KGM- Kilogramo	KILO	\$134.00	\$406.29	
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	2.976	Base: 406.29,Impuesto: 0 MILANESA CDO	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000 KILO	0% Importe: \$0.0 \$134.00	0 \$398.78	
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	3.044	Base: 398.78,Impuesto: 0 MILANESA CDO	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000 KILO)% Importe: \$0.0 \$134.00	0 \$407.90	
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	2.992	Base: 407.90,Impuesto: 0 MILANESA CDO	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000 KILO)% Importe: \$0.0 \$134.00	0 \$400.93	
	aditivos		Base: 400.93,Impuesto: 0	02 IVA Tipo factor	Taca Taca o	Cuota: 0.00000	0% Importa: \$0.0	0	
000750105533 081	50202300- Bebidas no alcohólicas	3	VALLE FRUT	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$105.00	\$15.00
000750179164 672	52151503- Cubiertos desechables para uso	1	Base: 90.00,Impuesto: 00 CUCHARA JUMB	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 0.000000 ⁰ PIEZAS	6 Importe: \$0.00 \$37.07	\$37.07	
	doméstico								
			Base: 37.07,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000	0% Importe: \$5.9	3	
000750105535 689	50202304- Jugos de repisa	4	DEL VALLE Base: 26.66,Impuesto: 00	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$30.00	\$3.34
000750105535 692	50202304- Jugos de repisa	1	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50	\$0.83
000750105535 691	50202304- Jugos de repisa	1	Base: 6.67,Impuesto: 002 DEL VALLE	-IVA, Tipo factor: T 02-Sí objeto de impuesto		ota: 0.0000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$7.50	\$7.50	\$0.83
0,72			Base: 6.67,Impuesto: 002		asa, Tasa o Cu	ota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750224733 307	14111704- Papel higiénico	1	ELITE	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	
000550200504	00404500	,	Base: 50.86,Impuesto: 00	*			•		
000750300784 126	90101500- Establecimient os para comer y beber	4	SALSA MORA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$80.00	
			Base: 80.00,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000750300784 199	90101500- Establecimient os para comer y beber	4	SALSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$80.00	
000750300784 133	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	4	Base: 80.00,Impuesto: 00 SALSA AGUACA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 0.000000 ⁰ PIEZAS	% Importe: \$0.00 \$20.00	\$80.00	
000750105534 042	50202306- Refrescos	8	Base: 80.00,Impuesto: 00 SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$241.38	
000750105533 506	50202306- Refrescos	8	Base: 241.38,Impuesto: 0 COCA COLA	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.0000 PIEZAS	00% Importe: \$38 \$34.48	\$.62 \$275.86	
000000000000000000000000000000000000000	50221300- Harina y productos de molinos	13.05	Base: 275.86,Impuesto: 0 TORTILLA M	•	: Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 16.0000 KILO	00% Importe: \$4- \$13.50	\$176.18	
•			-		-	-	-		•

			Base: 176.18,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000	0% Importe: \$0.0	0	
000750047803	50192100-	1	MEZCLA DE	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	
426	Botanas			impuesto					
			Base: 69.00,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000º	% Importe: \$0.00		
000750142872	44121701-	1	BOLIGRAFO	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
717	Bolígrafos			impuesto					
			Base: 17.24,Impuesto: 00	_			-		
000750047804	50181900-Pan,	1	SURT RICO	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
121	galletas y			impuesto					
	pastelitos dulces								
	durees		Base: 50.00,Impuesto: 00	2-IVA Tipo factor	Tasa Tasa o C	nota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000750081000	50181900-Pan,	1	BARRI PINA	02-Sí objeto de		PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
096	galletas y	1	DAKKITINA	impuesto	1107-1 1624	TIEZAS	φ33.00	\$33.00	
	pastelitos			- F					
	dulces								
			Base: 35.00,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000º	% Importe: \$0.00		
000750100067	50181900-Pan,	1	GALLETA	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
320	galletas y			impuesto					
	pastelitos								
	dulces		Base: 35.00,Impuesto: 00	O IVA Time feetem	Tosa Tosa o C	nata, 0.000000	/ Immonto, CO OO		
000750001000	50101000 B			· •	*		•		
000750081000 324	50181900-Pan, galletas y	1	SPONCH225G	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
324	pastelitos			impuesto					
	dulces								
			Base: 38.00,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000	% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 3870664855876417882688 TR No: 9709

	TOTAL CON LETRA	
CETC LIT	DIEG DEGOG 10/100 MAN	

(SEIS MIL DIEZ PESOS 10/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$5,891.07
DESCUENTO	(\$20.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$139.03
TOTAL	\$6,010.10

Moneda:

MXN

CADENA ORIGINAL

||1.1|D65F8CC6-042B-4F79-83C5-DD086E4481C1|2025-03-

12T15:57:04|SST060807KU0|DcYJY3UqDzkhE6ibczKZk8EhGDAir687ujxAwNF28MORDdp2JwSdbCjdt16Em5de7AHmvPgaqaacdHPwY4PfuUJwli4bjfcbpxxxQwjiIV7akJDwyCc6akluy2Qd6gWUhCXkv++6G5ikc1Xn2PybJMt5vOvAfv/PhGsKy0PaAuYPCfrisfCXdqOJ/S9kc9t1ZY5xTC1QKIvUTP3ExIKWwpQlh7CPGkmqleX06+

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DcYJY3UqDzkhE6ibczKZk8EhGDAir687ujxAwNF28MORDdp2JwSdbCjdt16Em5de7AHmvPgaqaacdHPwY4PfuUJwli4bjfcbpxxxQwjiIV7akJDwyCc6akluy2Qd6gWUhCXkv++6G5ikc1Xn2PybJMt5vOvAfV/PhGsKy0PaAuYPCfrisfCXdqOJ/S9kc9t1ZY5xTC1QKIvUTP3ExIKWwpQIh7CPGkmqIeX06+ oMErc/HLvopzrVW0dHZSTTI0JVqWhWaIFVT1KIX/dcrx5cDUs6itpA8xYInDJy26SFaG8gdg1eCmzwfAL3H8VHY/kYugfm7puvNh3lmIEVxALYAQ=

SELLO DIGITAL DEL SAT

cgXIoXI9rTZ2zhjIDa480ZdDEeDs4pWP3yncE+

QCG2KSUbYDJ261XGg3MPY4yuUZKEwqnWP4xUm7lzawDUPRIT13GRzE0ZDr5CMbgx1gLiEe4CNizpcwjxLCjbLlDj8Oh4TG3qoQkzLA3swfRhLpFqYQ8FrEEzG5geTsHfjmCB7cHKjWP/TQcTADPoLDhqodzBzIZpPrCpgND79/SjvX+YUhwQeNNzvJeEtKp912U0yE6ztglYSeC45zvh0TWkPo9xW//dduHwgfFOZZ6JzjLdidEWJIBFygLZ2514Mrmq3JSEPKstVALODwTb+KdEizophT5XB6v



Lugar, fecha y hora de emisión:55800 a 12 de Marzo del 2025 14:56:04Fecha y hora de certificación:12 de Marzo del 2025 15:57:04No. de serie del certificado del emisor:00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito Condiciones de pago: Inmediato

12 de Marzo del 2025 15:57:04 Tipo de cambio: \$1 0000100000507245944 0000100000711914678